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Ditt nye hjem? 

Aktiv Eiendomsmegling v/    Marius Hagen har gleden av å presentere  
Erleveien 30H. En romslig 2‑roms toppleilighet med en sentral  
beliggenhet på Landås. Leiligheten har en sentral beliggenhet med  
gangavstand til det man trenger i hverdagen. Det er kort vei med  
sykkel, el‑sparkesykkel og buss til Bergens største arbeidsplass,  
Haukeland Universitetssykehus. 

Kort oppsummert:
‑ Bad fra 2014.
‑ Kjøkken fra 2015.
‑ Vestvendt balkong på 3,3 m2 med gode sol‑ og utsiktsforhold.
‑ Gode bussforbindelser 
‑ Ca. 350 meter til Landåstorget.
‑ Ca. 360 meter til Rema 1000 Landås.
‑ TV/   internett inkludert i felleskostnadene
‑ Ingen forkjøpsrett
‑ Ingen dokumentavgift.
‑ Ingen TG 3.
‑ Nye fasedeplater og altandør 2016.
‑ Malt terrasse 2019. 
‑ Nytt tak på blokken i 2016.
- Felles utvendig sykkelbod fra 2017 og felles bod i u.etg. for  
oppbevaring av sykler, barnevogner etc. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 200 760,‑
Omkostn.:	 Kr 5 750,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 456 510,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 809,‑
Selger:	 Anita Lande Eriksen

Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1959
BRA‑i/   BRA Total	  62/   62 kvm
Tomtstr.:	 7018.9 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 161, bnr. 975
Oppdragsnr.:	 1501240245

Marius Hagen
Eiendomsmegler MNEF /    Salgsleder /    Partner

Mobil	 995 40 596
E‑post	 marius.hagen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Langarinden 5, 5132 Nyborg 
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA totalt: 62 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller ‑ BRA‑i: 4 m² 
Boder i kjeller på hhv 2 m² og 2,2 m² 

1. etasje ‑ BRA‑i: 58 m² 
Entre 4,2 m2
Garderobe 2,4 m2
Bad 3,7 m2
Kjøkken 9,1 m2
Stue 23,9 m2
Soverom 12,9 m2

Tomtetype
Festet. Aksjelaget fester tomt fra Bergen kommune. Festeavgift betales via  
felleskostnadene. 

Tomtestørrelse
7018.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten til laget er pent opparbeidet med plenareal, rekreasjonsområder og gangveier. 
Felles tomt i aksjelaget. Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport mottatt fra  
kommunen. 

Beliggenhet
Erleveien 30H har en god og sentral beliggenhet med gangavstand til det man trenger i  
hverdagen. Det er kort vei med sykkel, el‑sparkesykkel og buss til Bergens største  
arbeidsplass, Haukeland Universitetssykehus. Området egner seg utmerket til  
etablerere og studenter, og har et veldig bra kollektivtilbud og nærhet til flotte  
turmuligheter. Kort gangavstand til nærmeste bussholdeplass og ca. 15 minutters  
gange til Sletten kjøpesenter og bybanestoppet Sletten. 
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Sletten kjøpesenter byr på en rekke forskjellige butikker, vinmonopol, apotek, og flere  
spisesteder. Her finner en også bybanestoppet Sletten med hyppige avganger i retning  
Bergen sentrum og Flesland. Bybanen bruker i underkant av 15 minutter til Bergen  
bystasjon. I Bergen er det en rekke kjøpesentre og rikelig med restauranter, kafeer,  
kulturtilbud og butikker. Ellers ligger Landåstorget ca. 350 meter fra leiligheten, hvor  
man finner blant annet matbutikk og San Marino Pizzaria.

For studenten er det ca. 4,6 km til BI Bergen, 5,4 km til Universitetet i Bergen, 3km til  
Høgskolen på Vestlandet og 9,7 km til NHH. Man kommer seg enkelt til  
studieinstitusjonene via buss og bybane.

For den turglade er Bergen et fantastisk område. Her finner en alt fra enkle til krevende  
fotturer. Tveitevannet er en fin hverdagslig tur ikke langt unna leiligheten. For litt lengre  
turer kan vi trekke frem Landåsfjellet, Ulriken og Vidden som fine alternativer.

Området har massevis av idrett og aktiviteter innen kort rekkevidde. Mannsverk  
fotballbane er ca. 300 meter fra leiligheten. Ellers finner man Bergen Tennis Arena,  
ishockey hall, klatrehaller, treningssentre og mer ikke langt unna.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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